Usr: Tofiolopez

Municipio de Tancitaro
ESTADO DE MICHOACAN

Indicadores de Postura Fiscal

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1l)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO
PRESIDENTE MUNICIPAL

del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Estimado

$123,088,180.11
$123,088,180.11
$0.00
$123,088,180.11
$123,088,180.11
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [13/nov./2020

hora de Impresion

Devengado

$60,068,421.89
$60,068,421.89

$0.00
$40,341,483.87
$40,341,483.87
$0.00
$19,726,938.02

Devengado

$19,726,938.02
$0.00
$19,726,938.02

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

09:47 a. m.

Pagado

$60,068,421.89
$60,068,421.89
$0.00
$40,341,483.87
$40,341,483.87
$0.00
$19,726,938.02

Pagado

$19,726,938.02
$0.00
$19,726,938.02

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

CP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ
TESORERO

LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICO

C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALES

CONTRALOR MUNICIPAL



